
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

květen | červen

https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/
https://www.divadlokolin.cz/program


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen

6
úterý
19.00

divadelní 
klub

260 Maxie FreeMan (S)
Švédská bluesová legenda.

12
pondělí
19.00

v
510
450
350

Hvězdné Manýry / M. Mc Keever
Rychlá a bláznivá fraška.
ag. HÁTa Praha

14
středa
18.00

PRO 100 veřejný večer Souborů zuŠ 
Fr. KMocHa v Kolíně    

15
čtvrtek
19.00

divadelní 
klub

260 Pavel j. ryba – THe FiSH TaleS (cS/uK)
světová extratřída v českém podání.

17
sobota
14.00

PRO 200 PřeHlídKa TanečnícH ŠKol

18
neděle
15.00

v 80
60

ať žijí STraŠidla
Pohádka
Metropolitní divadlo Praha

20
úterý
19.00

b
490
430
350

válKa roSeovýcH / W. Adler
A. Krejčíková a M. Písařík v černé komedii.
divadlo na Fidlovačce Praha

21
středa
19.00

v 790
750 bára PoláKová: něHy25 Tour

22
čtvrtek
19.00

e
480
390
340

balada PRO bandiTu / M. Uhde
Muzikálová verze příběhu N. Šuhaje loupežníka.
divadlo a. dvořáka Příbram

23
pátek
19.00

a
460
380
330

S caroline v KucHyni / t. Betts
Bláznivá černá komedie.
Klicperovo divadlo Hradec Králové

24
sobota
19.00

d
480
390
340

láSKa z Mládí / i. Calbérac
laskavá komedie plná absurdních situací.
divadlo bez zábradlí Praha

26
pondělí
19.00

e
490
430
350

Rain Man / d. Gordon / přeloženo z 3. 3.
M. Ruml a M. Písařík v hlavních rolích 
slavného filmového dramatu.
divadlo na Fidlovačce Praha

28
středa
19.00

divadelní 
klub

PronájeM

390
FranTiŠeK jiráSeK aneb 40 leT 
Po boKu božSKéHo Káji
legend Studio

1
neděle
15.00

v 80
60

MuziKálová PoHádKa zlaTovláSKa
divadlo Natalie Venturové

6
pátek
17.00

PRO 300 MadagaSKar 4 
ag. Barry

květen červen

  321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

PRO

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
EB

C

již v prodeji

lenny & unique quarTeT, 
TOuR 2025
Několikanásobná držitelka hudebních cen Anděl zpěvačka 
LENNY vyráží na mimořádné turné, na kterém ji doprovodí 
kromě její kapely i smyčcové kvarteto UNIQUE QUARTET.
Vstupné: 590 Kč

17. 12. | středa | 19 hodin

divadlo járy ciMrMana
PoSel z liPTáKova
„univerzální český génius jára cimrman“
Výborná hra, která si opět hraje se slovíčky tak skvěle, že není 
možné se nesmát. Vizionář i Posel světla nepostrádají nic  
z Cimrmanovského humoru, výtečné semináře s největším 
počtem dokonalých hlášek a pověstný hlubokomyslný závěr 
ve Vizionáři je skvělá tečka. Prostě Jára Cimrman, geniální dílo, 
které nikdo jiný na světě nemá!
Hrají: J. Cimrman / POSEL SVĚTLA
Otec: jan Hraběta nebo Petr Reidinger
Matka: Miloň čepelka nebo robert bárta
Artur: Petr brukner nebo Marek Šimon
Standa: zdeněk Svěrák
J. Cimrman / VIZIONÁŘ
Hlavsa: Miloň čepelka nebo robert bárta
František: Petr brukner nebo Marek Šimon
Ptáček: Petr Reidinger nebo Miloň čepelka
Nezvaný host: zdeněk Svěrák
Délka představení: cca 120 minut + přestávka
Vstupné: 610, 510, 410 Kč

22. 9. | pondělí | 19 hodin

již v prodeji

vyprodáno



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MiMo PředPlaTné

Hvězdné Manýry | M. Mc Keever
Hvězdné manýry jsou tak povedená, rychlá a bláznivá fraška, 
že by se za ni nemusel stydět ani mistr tohoto žánru Feydeau. 
Odehrává se ve velice elegantním hotelu v Palm Beach  
v roce 1942. Má se uskutečnit koncert s beneficí na podporu 
amerických válečných výdajů a organizátoři se neobejdou bez 
dvou hvězd, které spolehlivě plní sály a pokladny. Jenže to má 
jeden háček.
Hrají: Lukáš Vaculík, Mahulena Bočanová / Adéla Gondíková, 
Vlasta Žehrová / Olga „Háta“ Želenská, Vítězslava Karolová, 
Roman Štolpa, Ivana Andrlová / Pavla Vojáčková, Vlasta 
Peterková, Filip Tomsa / Jaroslav Slánský, Martin Sobotka / 
Juraj Bernáth
Délka představení: cca 120 minut + přestávka
ag. HÁTa Praha
Vstupné: 510, 450, 350 Kč

ať žijí STraŠidla 
Vysoko nad jedním strašidelným údolím se na jednom 
strašidelném vršku tyčí ten nejpodivnější dům, jaký si jen 
dovedete představit! Všichni mu říkají „Strašidelný zámek“. 
Povídá se, že na zámku žijí strašidla, která vyděsí každého, 
kdo by rušil jejich klid. Jednoho dne se tam schová před 
bouřkou sirotek Hermínka. Protože nikde u lidí nenašla 
pomocnou ruku, vydala se hledat své štěstí do světa. Setkání 
se strašidly jí přinese do života radost, domov a naději. 
Netuší, že chamtivý starosta se chystá strašidelný zámek 
zbourat a vyhnat jeho obyvatele…
Hrají: Dana Bartůňková, Michal Dadura, Adéla Rausová / 
Kristýna Ševčíková, Sabina Valová, Petr Stehlík
Délka: cca 60 minut, bez přestávky
Metropolitní divadlo Praha
Vstupné: 80, 60 Kč

18. 5. | neděle | 15 hodin12. 5. | pondělí | 19 hodin

Programový bulletin Městského divada v Kolíně.
Redakce: L. Růžička, ředitel | T. Kašička, produkce 
A. Herčík, typografie 

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

1. 6. | neděle | 15 hodin

MuziKálová PoHádKa 
zlaTovláSKa
Pohádka o kuchaři Jiříkovi a princezně Zlatovlásce podle 
předlohy příběhu Karla Jaromíra Erbena, hudby Angela 
Michajlova a textů Eduarda Krečmara. V pohádce je použita 
výpravná scéna, bohaté kostýmy, muzika a zpěv spojené 
s mluveným slovem a osobitým hereckým i pohybovým 
projevem herců. To vše dodává představení strhující zážitek 
nejen pro dětského diváka. Scénická hudba, osvětlení  
a výprava jednotlivých scén probouzí fantazii a obrazotvornost 
dětí i dospělých.
Délka představení: cca 60 minut, bez přestávky
divadlo natalie venturové
Vstupné: 80, 60 Kč

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

kaTaPulT TOuR 50 leT
50 let na hudební scéně. Historie jako hrom!
Mocná síla rokenrolu vystrčila drápy. Výroční turné je tady. 
Katapult připravil absolutně totální reprezentační program 
koncertu, jehož emoce a energie fanoušky určitě ohromí.
Olda Říha si navíc plní přání, že se vrací jako „pachatel na 
místo činu“ do míst všude tam, kde Katapult od roku 1975 
začínal. A tohle kritérium Městské divadlo v Kolíně, kde v říjnu 
1976 Katapult hrál, splňuje!
Vstupné: 550 Kč

anna K. – beST oF Tour 2025
držitelka několika hudebních cen anděl.
Oblíbená zpěvačka Anna K. po 6 letech vydala nové album 
Údolí včel, které sklízí pozitivní ohlasy jak od fanoušků,  
tak i hudebních kritiků. „Údolí včel je taková moje láskyplná 
výpověď. Je to velmi osobní album plné životní pravdy, 
prožitků. Je o síle vztahu, síle lásky.“ těší se Anna K.
Za skladbu Údolí včel Anna K. získala v roce 2024 sošku 
Anděla a za prodeje alba platinovou desku! 
„Už se nemůžu dočkat, až se svou kapelou vyrazím za mými 
milovanými fanoušky! Pokaždé, když vidím, jak s námi zpívají 
a tančí, mám obrovskou radost, je to nádherná energie, 
která mě podporuje na mojí cestě v těch nejkrásnějších  
i těch nejtěžších chvílích života“ dodává zpěvačka.
Vstupné: 650 Kč

7. 10. | úterý | 19 hodin 27. 11. | čtvrtek | 19 hodin21. 5. | středa | 19 hodin

bára PoláKová: něHy25 Tour
Bára Poláková propojuje v sérii koncertů s názvem NĚHY25 
tři studiová alba, skladby v původních i nových aranžích, 
scénický pohyb i unikátní scénu a light design. Bára, šest 
vokalistů a čtyřčlenná kapela vás okouzlí tak, že s nimi 
budete chtít odjet na dovolenou. A to včetně celé technické 
CREW.
„Něhy jsou koncert ale Něhy jsou i představení. Hledali jsme 
scénický tvar, kde se obě tyhle formy mohou potkat  
a doplňovat se navzájem. Něhy jsou blízkost a ticho.  
Radosti i smutky. Proces vzniku byl napínavý, protože při 
představení pracujete se čtvrtou stěnou úplně jinak než při 
koncertu. Resp. jednou tam je a podruhé ne. Formát, který 
nakonec vznikl, absolutně zbožňujeme. Tak pojďte dál a něco 
se stane. Hop!“ zve na NĚHY25 tour Bára Poláková.
Délka koncertu: cca 90 minut, bez přestávky
Vstupné: 790, 750 Kč

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen

MiMo PředPlaTné



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PředPlaTiTelSKé SKuPiny doprodej zbylých míst
23. 5. | pátek | 19 hodin aktuální skupina a 20. 5. | úterý | 19 hodin výběrová skupina b 24. 5. | sobota | 19 hodin víkendová skupina d

S caroline v KucHyni | T. Betts
Bláznivá černá komedie. Caroline má vlastní kuchařskou 
show, luxusní dům a zrovna se chystá slavit, že její syn 
absolvoval na Cambridgi. Kromě toho má problém s pitím, 
za zády bulvární tisk, podivínskou osobní asistentku, 
manžela, který tráví většinu času na golfu, tak trochu 
poměr s mladším řemeslníkem a narůstající pocit, že něco 
není v pořádku. Bouřka, ke které se schyluje, nebude 
jenom za okny...
Hrají: Kamila Sedlárová, Natálie Holíková, William Valerián, 
Martin Klapil, František Staněk a Lucie Andělová
Délka představení: cca 85 minut, bez přestávky
Klicperovo divadlo Hradec Králové
Vstupné: 460, 380, 330 Kč

válKa roSeovýcH | W. Adler
Aneta Krejčíková a Martin Písařík v černé komedii o jednom 
rozvodu. Barbara a Jonathan mají nádherné manželství, 
šikovné děti, honosný dům, hodného psa, dobrou práci. 
Jejich velkou lásku ale právě honba za penězi a kariérou 
promění v prázdnou schránku, v níž už se nedá žít.  
Za asistence právníků se rozjíždí rozvodové řízení,  
v němž ani jeden z manželů nehodlá o krok ustoupit.  
Dům Roseových se mění v bitevní pole a rozvod se stává 
bojem na život a na smrt...
Hrají: Martin Písařík, Aneta Krejčíková, Jan Holík, Lukáš 
Rous, Michal Zelenka, Martina Šťastná a Petr Veselý
Délka představení: cca 100 minut + přestávka
divadlo na Fidlovačce Praha
Vstupné: 490, 430, 350 Kč

láSKa z Mládí | I. Calbérac
Laskavá komedie plná absurdních situací a humorných 
dialogů. Antoinovi se v životě dařilo. Vlastní pílí se 
vypracoval k ohromnému jmění, žije s aristokratkou Diane. 
Tu si vezme za ženu, jen co pro ni koupí zámek kousek na 
jih od Paříže. Pak se ovšem zjeví Maryse, Antoinova dávná 
láska z mládí, kterou si kdysi vzal za manželku - a pak na to 
zapomněl. Vyhlídka na svatbu i život na zámku se rázem 
komplikuje. Nezbývá než na Maryse vymyslet lest...
Hrají: Roman Zach, Lucie Žáčková / Nikol Kouklová, Karel 
Heřmánek ml., Diana Toniková, Ha Thanh Špetlíková  
a Zdeněk Dušek
Délka představení: cca 130 minut + přestávka
divadlo bez zábradlí Praha
Vstupné: 480, 390, 340 Kč

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen



Maxie FreeMan (S)
Švédská bluesová legenda.
Maxie Freeman - guitar, vocal, Walter cerasani - bass, 
Gianpaolo Feola - drums

6. 5. | úterý | 19 hodin | 260 Kč 

Sugar queen blueS (uSa)
Pravé bluesové umění.

24. 9. | středa | 19 hodin | 280 Kč 

STarliTe caMPbell band (gb)
britský rock a blues ze 70. let.

2. 10. | čtvrtek | 19 hodin | 270 Kč 

eSTer KočičKová & Moody caT 
band
nekorektní písňová show o bohu, lásce a smrti... 
Svérázný „polyester“ tuzemské kulturní scény se publiku 
představí jako nekompromisní textařka i jako
kompromisní, ale nakonec ještě biologicky udržitelná 
zpěvačka. Ve dvouhodinové písňové férii zazní ty 
nejznámější i nejzásadnější světové hity. Tento žánrový 
chaos však Ester v rámci představení spojí do naprosto 
logického celku humorně odlehčenými komentáři. 
ester Kočičková, zpěv, řeč, Petr zatloukal - akust. kytara, 
zpěv, lucie Flemrová - basová kytara, Petr Kamiš - bicí, 
perkuse. Upozornění: Dětem do čtrnácti let tuto produkci 
vřele nedoporučujeme!

16. 12. | úterý | 19 hodin | 250 Kč 

Pavel j. ryba – THe FiSH TaleS 
(cS/uK) 
Světová extratřída v českém podání.
Jedna z vůdčích osobností českého jazzu, mimořádně 
technicky disponovaný baskytarista, o kterém se na světové 
jazz-fussion scéně hovoří s respektem a uznáním. Paula 
Edelstein /Jazziz magazine/ „obrovská energie, neomylná 
basová sóla ve kterých je cítit vliv Jaca Pastoria, směsice 
rytmů, temp, výrazu a nesmírně avantgardních improvizací…
čirá basová mašina“. O jeho kvalitě a originalitě ostatně 
svědčí i přehled koncertů na předních velkých světových 
pódiích, spolupracoval s hvězdami světové extratřídy, např. 
Garry Lucasem, Mike Sternem, Dean Brownem, Erikem 
Truffazem…aj.
Pavel j. ryba - basové kytary, hlas, Tomáš Křemenák - 
saxofony, flétna, melodion, jiří Kollman - perkuse.
Host: bryan corbett (uK) - trumpety.

15. 5. | čtvrtek | 19 hodin | 260 Kč 

THe bladderSToneS (cz)
The BladderStones je bouře brilantní improvizace a vydatné 
porce energie, která dokáže uchvátit a strhnout posluchače 
do vlastního středu. Kapela neustále překračuje hranice mezi 
styly a vytváří tak svou vlastní fúzi dravých kytarových riffů, 
dynamických zvratů a nových zvuků. Na podzim 2023 vydala 
skupina nové album Toilet Fame, s nímž nyní koncertuje 
napříč republikou i zahraničím.
Tomáš Frolík - kytara, zpěv, jan „johny“ judl - baskytara, 
zpěv, Michael nosek - bicí, zpěv

21. 10. | úterý | 19 hodin | 230 Kč 

leburn Maddox Trio (uSa)
Mimořádný kytarista a zpěvák, jehož kariéra začíná v 
polovině 70tých let, kdy jako mladý nadějný muzikant 
spolupracoval s takovými hvězdami jako James Brown či 
George Clinton, později se jmény jako Lionel Ritchie, Chaka 
Khan, Mr Bill Withers… aj. 
leburn Maddox - guitar, vocal, Walter cerasani - bass, 
Gianpaolo Feola - drums

19. 11. | středa | 19 hodin | 260 Kč 

divadelní klub

vyprodáno

vyprodáno

vyprodáno mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PředPlaTiTelSKé SKuPiny

balada PRO bandiTu | M. Uhde,  
M. Štědroň
Pavel Batěk a Anna Fixová v hlavních rolích kultovní 
muzikálové verze příběhu Nikoly Šuhaje loupežníka, jeho 
lásky Eržiky, Mageriho, zbojníků, četníků a dalších hrdinů 
příběhu se zlidovělými písničkami, které nás stále znovu 
těší a dojímají.
Hrají: Pavel Batěk, Anna Fixová, Jiří Vojta, Lukáš Král / 
Lukáš Typlt, Martin Dusbaba, Vladimír Senič, Lukáš Typlt 
/ Kryštof Grygar, Jaroslav Someš, Šimon Knápek, Robert 
Tyleček, Petr Florián, Petr Beleš, Filip Müller, Kateřina 
Fixová a Iveta Hlubučková
Délka představení: cca 90 minut + přestávka
divadlo a. dvořáka Příbram
Vstupné: 480, 390, 340 Kč

22. 5. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina e

Rain Man | D. Gordon | přeloženo z 3. 3.
Matouš Ruml a Martin Písařík v hlavních rolích slavného 
filmového dramatu. Po smrti otce se Charlie vrací domů 
pro domnělé dědictví, ale zjišťuje, že má autistického 
bratra Raymonda a že otec přenechal své jmění ústavu,  
ve kterém Raymond žije. Charlie se pokusí závěť zvrátit 
a Raye z ústavu odveze. Společná cesta do Los Angeles 
nakonec oběma bratrům změní definitivně život...
Hrají: Matouš Ruml, Martin Písařík, Alena Doláková / 
Vanda Chaloupková, Daniel Rous, Barbora Mošnová  
a Přemysl Pálek
divadlo na Fidlovačce Praha
Délka představení: cca 110 minut + přestávka
Vstupné: 490, 430, 350 Kč (vstupenky zůstávají v platnosti)

26. 5. | pondělí | 19 hodin pestrá skupina e

vyprodáno

vyprodáno

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen

vyprodáno



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

výSTava

strana

Marcela putnová
Těžiště záře / obrazy

8. 4. - 13. 6. 2025

Marcela PUTNOVÁ je absolventkou AVU, kde studovala 
v ateliéru kresby Jiřího Petrboka v letech 2017–2023,  
s tím, že rok 2019 strávila v atelieru hostujícího 
umělce Pauliny Olowské. Marcela Putnová pracuje  
s tématikou mezilidských vztahů a zásahu člověka do 
prostředí. Zkoumá identitu jedince, řeší individuální 
vztahy, touhy subjektů, které se hojně týkají 
podvědomí. Především pracuje s dívčími postavami, 
které oscilují mezi dvěma světy, skutečným  
a neskutečným. Hlavním tématem Marcely Putnové 
je schopnost člověka ovlivňovat prakticky vše v jeho 
okolí, rozhodovat o kvalitě vztahů a života. Putnová své 
postavy programově vystavuje absurditě,  
ta samozřejmě vyžaduje vyšší důraz na fantaskní 
složku, podporovanou pestrou barevností, která 
vedle realistické formy dostatečně upoutává diváka. 
Narativita Putnové zdánlivě připomíná pohádkové 
vyprávění, ve skutečnosti je pevně navázána na zájem  
o psychologii, filosofii, projevy působení individua. 
Podstatnou složkou její malby je koncentrování směsi 
obsahových významů, jejich prolínání a gradování.

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen


	titulka
	celkový program 
	mimo předplatné  
	mimo předplatné 1
	skupiny A, B, D
	skupiny  E
	Galerie

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 85: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 802022: 
	Tlačítko 801032: 
	Tlačítko 801038: 
	Tlačítko 801047: 
	Tlačítko 802050: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 7089: 
	Tlačítko 802029: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 802023: 
	Tlačítko 801033: 
	Tlačítko 801039: 
	Tlačítko 801048: 
	Tlačítko 802051: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 7090: 
	Tlačítko 802030: 
	Tlačítko 92: 
	Tlačítko 93: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 802024: 
	Tlačítko 801034: 
	Tlačítko 801040: 
	Tlačítko 801049: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 7091: 
	Tlačítko 802031: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 802025: 
	Tlačítko 801035: 
	Tlačítko 801041: 
	Tlačítko 801050: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 802069: 
	Tlačítko 7092: 
	Tlačítko 802032: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 802026: 
	Tlačítko 801036: 
	Tlačítko 801042: 
	Tlačítko 801051: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 7093: 
	Tlačítko 802033: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 802027: 
	Tlačítko 801037: 
	Tlačítko 801043: 
	Tlačítko 801052: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 7094: 
	Tlačítko 802034: 


